Augenlasern
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Willkommen bei lasik germany” Augsburg

lasik-germany.de®

Head Office

lasik germany® Hamburg

Weidenallee 1-20357 Hamburg
Arztliche Leitung: Dr. med. Jérg Fischer
Kostenlose Hotline: 0800/ 599 599 9
hamburg@lasik-germany.de
www.lasik-germany.de

lasik germany® Augsburg
Philippine-Welser-StraBe 15
DE-86150 Augsburg
augsburg@lasik-germany.de

St. Anna

lasik germany® Berlin
BellevuestraBe 5 - DE-10785 Berlin
berlin@lasik-germany.de

lasik germany® Dresden
Postplatz 1 - DE-01067 Dresden
dresden@lasik-germany.de

So kommen Sie zu uns:

Tram/Bus: lasik germany® Frankfurt / Main
Mit der Tramlinie 1 und 2 bis Moritz- oder Rathausplatz. Mit den Bussen der GroRe Bockenheimer StraRRe 30
Linie 22 und 32 bis Moritzplatz DE-60313 Frankfurt
frankfurt@lasik-germany.de
PKW
1 ®
Als Parkhiuser stehen das Parkhaus ,Ernst-Reuter-Platz“ und Parkhaus ,Im An- lasik germany™ Hannover
" . . . . GeorgstraBe 34 - DE-30159 Hannover

nahof” zur Verfligung. Von hier aus sind es nur 5 Minuten zu FuB zu uns: Gehen hannover@lasik-germany.de
Sie durch die Stra3e Stadtmarkt, biegen Sie rechts in die AnnastraRe und dann
wieder links zum Martin-Luther-Platz. Direkt gegeniiber vom Fuggerdenkmal in 'F:‘Si:gzryvaw@ '-esipzf

e . . ichard-Wagner-Str.
der Phlllpplne-Wf:Is?r-Stra Be 15 finden Sie das EuroEyes AugenLaserZentrum DE-04109 Leipzi
Augsburg Parkmoglichkeiten leipzig@lasik-germany.de

lasik germany® Miinchen
Frauenplatz 10 - DE-80331 Minchen
muenchen@lasik-germany.de

lasik germany® Oberhausen
Centroallee 283 - DE-46047 Oberhausen
oberhausen@lasik-germany.de

lasik germany® Stuttgart
KonigstraBe 70 - DE-70173 Stuttgart
stuttgart@lasik-germany.de

TRUSTPILOT



